
Llave allen 5mm32 919682 R32-TPN-874

30

31

919680

919681 R31-TPN-874

Tuerca opresora26 919676 R26-TPN-874

27

Eje25 919675

28 919678 R28-TPN-874

29

919677

919679

R27-TPN-874

R25-TPN-874

R29-TPN-874

R30-TPN-874

Tornillo M6x12

Disco

Arandela

Guarda de seguridad

Tuerca

Llave inglesa33 919683 R33-TPN-874

Rotor20 919670 R20-TPN-874

Esmeril neumático recto para disco de corte 3", Truper Código: 16874 Clave:  TPN-874

ClaveNo. Código Descripción

18

19

919668

919669 R19-TPN-874

Perno14 919664 R14-TPN-874

15

Buje de entrada

Silenciador

Carasa de motor

Empaque Ø11.4

Empaque Ø8

Regulador de aire

Resorte

Empaque Ø4.22

Válvula de aceleración

Empaque Ø4.5

Empaque Ø9.7

Válvula

1 919651 R1-TPN-874

R2-TPN-874

R9-TPN-874

Válvula tornillo

2 919652

R3-TPN-874919653

R4-TPN-874919654

R5-TPN-874919655

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

919656

919657

919658

919659

919660

919663

16 919666 R16-TPN-874

17

919665

919667

R10-TPN-874

R6-TPN-874

R15-TPN-874

R7-TPN-874

R8-TPN-874

R13-TPN-874

R17-TPN-874

R18-TPN-874

Aspas de rotor

Placa trasera

Balín

Palanca de aceleración con seguro

Balero  de bolas 626Z

919661 R11-TPN-874

919662 R12-TPN-874

Cilindro

Tapa frontal

Balero de bolas 6000

21 919671 R21-TPN-874

R22-TPN-874

Empaque Ø10

22 919672

R23-TPN-874919673

R24-TPN-874919674

23

24

10
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2
3

4

5

6
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13
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